
 

 

заповед за утвърждаване на училищен учебен план 

 

стр. 1 

ОУ “Христо Ботев“ 

 

с.Раковица  общ.Макреш обл.Видин п.к.3820 

Седалище и адрес на управление: Ул“Първа“ 2  

Адрес за кореспонденция и настоящ адрес : ул.“Четвърта„ 12 

Тел.0877853334 email: info-500802@edu.mon.bg 

ЕИК105522170 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 338/09.08.2024 г. 

На основание чл. 259, ал. 1 и чл. 94, ал. 4 от Закона за предучилищното и 

училищното образование и чл. 31, ал. 1, т. 5 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за 

статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти, във връзка с чл. 17, ал. 1 от Наредба № 4 от 30.11.2015 г. за учебния план и 

в съответствие с Решение № 4, взето с Протокол № 011/05 07 2024 г. от заседание на 

Педагогическия съвет след съгласуване с Обществения съвет (Протокол № 004/05 07 

2024 г.) 

УТВЪРЖДАВАМ: 

1. Училищни учебни планове на I, II, III, IV ,V ,VI ,VII клас за учебната 2024/2025 

година, Училищни учебни планове приложени към настоящата заповед.  

2. Училищни учебни планове се спазват стриктно и не могат да се променят по 

време на учебната година.  

3. Училищни учебни планове се включват в Информационната система на 

образованието като приложение към Списък-образец № 1. Същите да бъдат 

публикувани на интернет страницата на училището в срок до 25 09 2024 г. от 

Диана Гергова, на длъжност старши учител  

4. Хартиен носител на училищния учебен план да се съхранява в кабинета на 

Директора (място на съхранение) от Директора 

 

5. В срок до 03 09 2025 г. Диана Гергова ,на длъжност старши учител, да сведе 

настоящата заповед до знанието на педагогическите специалисти,а класните 

ръководители на  учениците от паралелката и техните родители  

6. Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично 

 

Приложение/я:  

1. Училищен учебен план  на   I клас  за учебната 2024/2025 година 

2. Училищен учебен план  на   IIклас  за учебната 2024/2025 година 

mailto:info-500802@edu.mon.bg


 

 

заповед за утвърждаване на училищен учебен план 

 

стр. 2 

3. Училищен учебен план  на  III клас  за учебната 2024/2025 година 

4. Училищен учебен план  на   IV клас  за учебната 2024/2025 година 

5. Училищен учебен план  на   V клас  за учебната 2024/2025 година 

6. Училищен учебен план  на  VI клас  за учебната 2024/2025 година 

7. Училищен учебен план  на  VII клас  за учебната 2024/2025 година 

 

 

 

ДИРЕКТОР:  .........................................  

Албена Василева 

(име и фамилия) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-23T17:22:52+0300
	ALBENA IVAYLOVA VASILEVA




